PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBAÚ

ESTADO DO PARANÁ
Secretaria Municipal de Administração

Av. Ivo Jangada, 267 – Fone/Fax: (42) 3278 1138 – E-mail: pmimbau@uol.com.br – CEP: 84250 000 IMBAÚ - PARANÁ  -
CNPJ: 01 613 770/0001-72

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2010

EDITAL Nº 003/2010
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02

ALTERA A DATA DA PROVA PRÁTICA

  O PREFEITO MUNICIPAL DE IMBAÚ, após o encaminhamento deste
Edital pelo Instituto Nacional de Direito Público e Controle Social – IDEJURE, TORNA
PÚBLICA a complementação do Edital nº 003/2010 de Concurso Público nº 003/2010,
publicado no Diário Oficial do Município:

  01 – Fica alterado o Edital nº. 003/2010, referente ao Concurso Público nº.
003/2010, visando orientar os candidatos:

01.01. CRONOGRAMA DO CONCURSO: O Concurso Público fica alterado dentro do
seguinte CRONOGRAMA, onde os documentos serão publicados no Diário Oficial do
Município e no site da Prefeitura Municipal de Imbaú: www.imbau.pr.gov.br:

ATO A SER REALIZADO
DATA

PREVISTA

Resultado das Provas Objetivas

12/01/2011

Início do prazo para interposição de recursos sobre o Resultado

13/01/2011

Término do prazo para interposição de recursos sobre o Resultado

14/01/2011

PROVA PRÁTICA para os cargos previsto no Edital nº 003/2010

23/01/2011

Resultado Final Conclusivo

26/01/2011

Início do prazo para interposição de recursos sobre a Prova Prática

27/01/2011

Término do prazo para interposição de recursos sobre a Prova Prática

28/01/2011

Resultado Final Global

31/01/2011

Homologação do Concurso Público

01/02/2011

02 - Esta alteração entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal dos Pioneiros, em 11 de janeiro de 2011.

LAUIR DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal